
Waterman Cup  4

Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 1Voorlopig

Cat. 1

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Kees Hooft 1 25.127 60

2 Kees Mooijer 19118 57

3 Stan Jonkmans 1844 57

4 Mick Bouman 1737 57

5 Marcel Leenaars 1625 57

6 Joost van Leenders 1549 57

7 Stan Nelissen 1424 57

8 Marc van der Maarel 1375 57

9 Arjen van Ketel 1238 57

10 Herco Huurnink 1129 57

11 Philip van Aerssen 1033 57

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Stan Jonkmans 91.1441 H60

Mick Bouman 90.2372 H40

Sjoerd Brandt 69313 H50

Kees Hooft 68.1274 H50

Marc van der Maarel 53755 H45

Marcel Leenaars 52256 H55

Kees Mooijer 481187 H50

Stan Nelissen 48248 H50

Joost van Leenders 43499 H55

Herco Huurnink 422910 H45

Philip van Aerssen 253311 H45

Arjen van Ketel 243812 H65

Cat. 1Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Willem van Randeraad HX-2645336

27-12-2023 22:11:16 1 van 160rnd 24km 00:38:07uur (gem. 38.1sec) 37.8km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 1

Waterman Cup  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Kees Hooft Amsterdam 1 25.127 60

2 Kees Mooijer Middelie 19118 57

3 Stan Jonkmans Zaandam 1844 57

4 Mick Bouman Amsterdam 1737 57

5 Marcel Leenaars Amsterdam 1625 57

6 Joost van Leenders Amsterdam 1549 57

7 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1424 57

8 Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 1375 57

9 Arjen van Ketel Amsterdam 38 1238 57

10 Herco Huurnink Vleuten 1129 57

11 Philip van Aerssen Abcoude 1033 57

nr 24; transponder hapert. Graag in orde maken

27-12-2023 22:11:17 1 van 160rnd 24km 00:38:07uur (gem. 38.1sec) 37.8km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 1 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  4 (27-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Stan Jonkmans Zaandam 91.1441 91.1

Mick Bouman Amsterdam 90.2372 90.2

Sjoerd Brandt Utrecht 69313 69

Kees Hooft Amsterdam 68.1274 68.1

Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 53755 53

Marcel Leenaars Amsterdam 52256 52

Kees Mooijer Middelie 481187 48

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 48248 48

Joost van Leenders Amsterdam 43499 43

Herco Huurnink Vleuten 422910 42

Philip van Aerssen Abcoude 253311 25

Arjen van Ketel Amsterdam 38 243812 24

Gert de Jong Amsterdam 2411313 24

Pieter Overmars Amsterdam 178414 17

Marco Bottelier Amsterdam 132215 13

Allard van der Sluis Amsterdam 114116 11

Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 105017 10

Rutger Beekhuis Diemen 105318 10

Erwin Nelissen Muiden 91419 9

27-12-2023 22:11:17 1 van 1



Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 1

Waterman Cup  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Kees Hooft 60 127 38:07.855 33.73239.842

2 Kees Mooijer 57 0118 36:37.047 33.85538.070

3 Stan Jonkmans 57 044 36:39.034 34.91840.003

4 Mick Bouman 57 037 36:40.117 31.53132.681

5 Marcel Leenaars 57 025 36:42.912 33.00633.006

6 Joost van Leenders 57 049 36:43.238 33.29733.297

7 Stan Nelissen 57 024 36:43.755 32.85932.859

8 Marc van der Maarel 57 075 36:43.829 33.15233.152

9 Arjen van Ketel 57 038 36:43.957 33.39133.391

10 Herco Huurnink 57 029 36:44.411 33.38533.385

11 Philip van Aerssen 57 033 36:45.320 33.81834.518

12 Willem van Randeraad 52 036 34:56.468 34.10540.334

13 Swen Faber 44 032 29:43.193 33.7751:25.990

14 Allard van der Sluis 22 041 15:15.045 34.0401:01.486

15 Marco Bottelier 18 022 12:45.207 34.0851:50.825

27-12-2023 22:11:18 1 van 160rnd 24km 00:38:07uur (gem. 38.1sec) 37.8km/h



Wedstrijd 4 - Amsterdam 27-12-2023

Cat. 1

Waterman Cup  4

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Willem van Randeraad HX-2645336 Waarder

27-12-2023 22:11:18 1 van 1


